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RTL Klub vs. TV2 
avagy H. Tóth Hajnalka kontra Kruzslicz Dávid

A SünChanel és a Beep TV csoportvezetôi, H. Tóth Hajnalka és 
Kruzslicz Dávid nemcsak a tábor kapuin belül dolgoznak két külön 
csoportnál, de az életben is a két nagy konkurens kereskedelmi csa-
tornánál tevékenykednek. Így arra próbáltunk fényt deríteni, mennyi-
re befolyásolja a csatornák közti harc az ô életüket.

Fotó: Soós BertaHáború?
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– Mióta dolgoztok az RTL Klubnál ⁄  TV2-nél? 
Dávid: 2000 óta.
Hajni: Úgy fogalmaznék, hogy a TV2 különbözô 
mûsorainál dolgozom, mert a TV2 belsô munka-
társaként nagyon kevés ember dolgozik. Olyan 
cégeknél dolgozom 2001 óta, akik külsôs cég-
ként gyártanak mûsorokat a  TV2-nek, mint pél-
dául a Show and Game és az Interaktív Kft. 

– Ugyanebben a munkakörben dolgoztok a kez-
detek óta?
D: Nem. Elôször egy online csoportban dolgoz-
tam, aztán kerültem át a Híradóhoz.
H: Az elsô hónapokban gyakornokként dolgoztam, 
majd a Jakupcsek showban lettem szerkesztô. 

– Ha civilként nézitek, akkor Tények, vagy RTL 
Híradó?
D: Én mindenképpen az RTL Híradót mondanám, 
szerintem sokkal sokszínûbb. Az én ízlésemnek 
sokkal jobban megfelel, mint a Tények.
H: Tények! Barátságosabbnak, és családiasabb-
nak tartom a TV2 híradóját, sosem azzal kezdik, 
hogy ki halt meg, ki robbant fel, hanem meg-
próbálják megteremteni azt a formát, ami nem 
a szenzációra épül, hanem a valódi hírértéket 
próbálja meg átadni a nézôknek. 

– Köztudottan nagy a verseny az RTL és a TV2 
között. Ez mennyire hat ki rátok? Mennyire 
érzitek magatokénak a csatornát?
D: Szerintem mindenki magáénak érzi a csator-
nát, meg azt a helyet, ahol dolgozik. De szerin-
tem ez így van rendjén.
H: Ez azért vicces, mert 10 órakor mindenki várja 
a nézettségi adatokat az AGB-tôl, hogy kiderül-
jön, melyik csatorna volt a jobb. Aztán találko-
zunk egy-egy forgatáson az RTL-es kollégákkal 
és jókat röhögünk, hogy na most ki ér oda ha-
marabb, kinek megy le hamarabb az anyaga, 
stb... A fôszerkesztôinknek persze fontos a né-
zettség. 

– Tartjátok a kapcsolatot a konkurens csator-
nánál dolgozó kollégákkal?

D: Persze. Ezt nem úgy kell elképzelni, hogy az 
RTL-es és TV2-s dolgozók nem köszönnek egy-
másnak az utcán, jóban vagyunk a TV2-es kol-
legákkal is. 
H: Persze, a háttérben jóban vagyunk, „szeretjük 
egymást”.

– Ha kapnál egy jó lehetôséget a rivális csa-
tornától, átmennél hozzájuk?
D: Most biztos, hogy nem. De, hogy mi lesz 5 év 
múlva, azt nem tudom. 
H: Megfontolnám mindenképp. De persze ez 
függ a mûsortól, a munkakörtôl, a fi zetéstôl 
és sok minden mástól is, viszont mint csatorna, 
nem utasítom el az RTL-t. 

– A TV2 2010-re át tervezi venni a piacvezetô 
szerepet az RTL-tôl. Szerintetek ez lehetséges? 
D: Amennyire én ezt látom, egyelôre nincs rá 
esély. Ráadásul olyan a TV2, mintha le is tett vol-
na errôl a dologról. Mikor ezt megfogalmazták, 
egy új menedzsment állt munkába ambíciózus 
célokkal és még gazdasági válság sem volt. Tíz új 
mûsorukból azt hiszem nyolc meg is bukott. Így 
kétlem azt, hogy – fôleg most, a válság idején – a 
TV2 akkora beruházásokat csinálna, hogy egyál-
talán esélye legyen megszorongatni az RTL-t.
H: Minden lehetséges, soha ne mondd, hogy 
soha... De tény, hogy az RTL régen vezeti a né-
zettségi listát, és nem nagy rá az esély, hogy a 
következô években ez megváltozna.

– Mekkora az RTL elônye?
D: Általában nagy, de vannak napok, mikor ki-
sebb. Ez függ attól is, hogy a célközönségünk 
éppen mit csinál, fôleg így nyáron, de az RTL 
elônye már évek óta elég stabil.
H: Elég nagy, mivel a nézô egy hûtlen állatfaj, 
és ha valaki újít valamit, ami jobban tetszik neki, 
rögtön azt választja, csatornától függetlenül. De 
ha a TV2 bedob valami forradalmian újat, akármi 
megtörténhet. 

Plank Ádám
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Újabb arc
» Niki Balatonboglárról jött. A tábor hirdetését 
édesanyja találta az interneten. A balatoni lány 
azért érkezett késôbb, mert a profi  liga kiemelt 
strandkézilabda tornáján vett részt Orosházán, 
ahol eredményesen szerepelt csapatával.

Amikor végre megérkezett Pomi, kellemetlen 
helyzetbe került, hisz a tábor többi lakója már 
összeszokott és kíváncsian fi gyelte ôt. Az elsô 
néhány perc után már azonban nem volt nehéz 
dolga, mert lakótársra lelt a szobája bejáratánál 
Szilviben, akivel rögtön talált közös témát és se-
gített is neki berendezkedni. 
Nagyon örült, hogy bár mindenki nagyon idegen 
volt itt számára, mégis barátságosan fogadták. 
Az új lány Budapestre, a Kodolányi János Fôiskola 
kommunikáció és média szakára jár ezért egy 
rádiós-újságíró csoportot választott. Lelkesen ve-
tette bele magát már az elsô napon a munkába, 

a CsoPont Partilapjában saját cikket kapott, min-
denkinek szívesen segített és megteremtette a 
lapszerkesztôségben a jó hangulatot. Niki azt 
mondta, azért jött a táborba, hogy sok új barátra 
és tapasztalatra tegyen szert.

Szûcs Szilvia 

 Név:  Pomozi Nikolett
 Kor:  19
 Kedvenc étele:   tejbegríz, rakott krumpli
 Álmai munkája:  hivatásos sportoló
 Hobbi:   biciklizés, kutya sétáltatás, 

zene hallgatás, strandolás
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A DUE on-line szövetsége

Az on-line csapat hosszú szünet után ismét 

mûködik. Bekukkantottunk a lapszerkbe, 

hogy megtudjuk, mivel tölti napjait a netes 

minicsapat. Elszántság, küzdelem, profi zmus. 

» Az on-line harcosok 2006 után egy idôre be-
szüntették küzdelmeiket. Akkor még Kecsó ve-
zette ôket a Megyébôl az online harcokba. Azóta 
a tá borlakó hobbitok és tündék közt teljes fe-
ledésbe merült a hatalmas Internetháború. Né-
hányan felrakták ugyan anyagaikat a hálóra, de 
ebben nem volt rendszer.

Idén Németh Gabriella, a Világmindenség 
Királynôje hívta harcba újra a fi atalokat. A nagy 
internet Banyapók a vártnál is kegyetlenebb velük 
idén. A probléma áthidalására Gandalfot, a Nagy 
Internetszerelôt fogják segítségül hívni, vagy egy 
nagyobb teljesítményû mobilnettel próbálják feltá-
masztani az Internet Erejét.

A táborlakó tündék és elfek munkáit, a Déli Kró-
nikákat és az esti mûsorokat feltöltik az internetre, 
s hamarosan a Partilapokat is megtalálhatjuk a 
hálón. Önálló küzdelmeket is vívnak a cikkekkel, 

melyekben olyan kifejezéseket használnak, amit 
a tündemamák és hobbit unokatesók is megérte-
nek otthonuk melegében, a Megye határain belül 
is. Többek között Kupás Gábor voltfesztiváli kósza 
harcost is bemutatták már egyik cikkükben, csak-
úgy mint Klebercz Kriszta tördelôtündért, vagy a 
jóságos Gondnok óriást.

Céljaik között van, hogy kedvcsináló cikkeikkel 
új lovagokat csábítsanak a táborba. Olyan har-
cosok fi gyelmét szeretnék felkelteni, akik még 
nem vettek részt a háborúban és csak a véletlen 
sodorta ôket a DUE on-linre-ra. De azok a magá-
nyos hôsök, akik a titkos szövetségesek ármány-
kodása miatt nem jutottak el ide, a netes harco-
sok segítségével értesülhetnek az elôadásokról, 
eseményekrôl és átélhetik azok varázslatos tá-
bori hangulatát.

A DUE végre a hálón van, a DUE az egyetlen, a 
DUE mind felett!

Hörcsik Dorka

Fotó: Bacsu DénesOnline harcosok
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,,Függetlenül attól, hogy ki kezdte…”

Az emberek általában nincsenek jó véleménnyel a romákról. Sokan tartanak tôlük, míg 

mások beskatulyázzák ôket. Szûcs Szilvia idén elôször táborozik velünk. A 17 éves lány arról 

mesélt, mi a véleménye a roma bûnözésrôl, a magyarokkal való kapcsolatáról és miért nem 

viselik el „cigány” megnevezést. Elárulta azt is, hogy szerinte mi erre a megoldás.

– Hol és milyen környéken nôttél fel?
– Pécs külvárosában, de nem lehet egy átlagos 
környéknek tekinteni.

– Mi az, ami miatt más ott az élet? 
– Fôleg az ott élôk közötti feszültség miatt. A la-
kosság 60%-a magyar, a maradék 40% viszont 
roma. Az elején, amikor odaköltöztünk, semmi 
fenyegetettséget nem éreztem. Késôbb egyre 
töbször fordult elô, hogy roma roma ellen fordult 
vagy skinheadek kötöttek belénk.

– Te is félig roma vagy. Mennyire érzed jogos-
nak azt a képet, ami a romákról alakult ki?  

– Sajnos vannak, akik tényleg beleillenek ebbe 
a képbe. Vannak közöttünk is olyanok, akik szé-

gyellik ôket. Neked sem esne jól, ha a magya-
rokat is csak egy szûk réteg alapján ítélnék meg. 
Nem létezik ebben a kérdésben olyan, hogy 
arany középút. Az összes emberben jelen van 
az elôítélet.

–  Ezek szerint te is elôítéletes vagy másokkal 
szemben?

–  Igen, biztos vagyok benne, hogy külföldön job-
ban tudnék érvényesülni. Valóban van bennem 
elôítélet a magyarokkal szemben azért, amiért 
elôítéletesen gondolkodnak.

–  Nem érzed úgy, hogy azok a romák, akiknek 
volt lehetôsége továbbtanulni, túl elfogultan te-
kintenek a romák „szerencsétlen” helyzetére?
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Fotó: Pétervári Petra

– Nem lehet általánosítani. Vannak olyanok, aki-
ket árvaházból vettek ki és magyar családhoz 
kerültek, most pedig enyhe utálattal vannak a 
saját „fajtájuk” iránt. Ez sem egészséges. Persze 
a másik oldalon ott vannak azok a roma ember-
jogi szervezetek, akik mindent a közegre fognak. 
Úgy gondolják, hogy elnyomják ôket és csak 
emiatt nem tudnak érvényesülni a romák.  

–  Sokat lehet hallani olyan esetekrôl, ahol 
romák ugyan bûnt követnek el, mégis 
megússzák a büntetést. Mi a véleményed 
errôl? 

–  Rosszul esik, hogy azoknak az emberek, akik 
a romákat képviselik, nem az a céljuk, hogy 
megismertessék másokkal a kultúránkat vagy 
a szokásainkat, inkább felfújják ezeket az ese-
teket. Ezáltal a médiában megpróbálják ,,tisz-
tára mosni” azokat a romákat, akik loptak, gyil-
koltak vagy más bûnt követtek el. Ezzel csak 
fokozzák az utálatot.

– Az emberek „vándorló” népként tartanak 
számon titeket. Mennyire érzed ezt igaznak?

– Nem értem miért, de sokakban ez a kép alakult 
ki, pedig ez egyáltalán nem igaz. Indiából szár-
mazunk, onnan mentünk nyugat felé. Már régen 
letelepedtünk, születésem óta ugyanott élek.

– Miért nem viselik jól a romák, ha cigánynak 
nevezik ôket? 

–  Az idô során teljesen más jelentést kapot a 
„cigány” szó jelentése. Valamiért rosszul épült 
be a köztudatba, és sokkal inkább szitokszónak 
számít.

–  Gondolom azért te sem érzed jogosnak, hogy 
emiatt a szó miatt megverjenek valakit. 

– Telejesen egyetértek veled.

– Te miben látod a megoldást?
–  Az emberek hozzá állásán kéne változtatni. 

Személy szerint, ha látok bármilyen konfl iktust 
roma és nem roma között – függetlenül attól, 
hogy ki kezdte – megpróbálom megértetni, 
hogy máshogy is lehet egymás mellett élni.

Nagy Ákos

Jegyzet
A világunk tele van negatív attitôdökkel. 
Bármilyen külsô behatás elidíthatja az 

embert azon az úton, hogy gyûlölközzön. A 
társadalom hibája, hogy azok az üzenetek, 
amik miattunk vannak, nem épülnek be 

szervesen a világunkba. Gondolj az életed 
bármely alkohol-, drog-, cigi-felvilágosító 

üzenetére, ami csak az elôadás végéig tart 
ki. Viszont itt emberekrôl van szó, ha elítéled 
ôket, az olyan mintha görbe tükröt tartanál 

saját magad elé.
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A HANGMESTER TRIÓ
Az elsô „rádiós tábor” 1982- ben volt Balatonszepezden. A hétvégén Balatonfenyvesre 

érkezett három volt táborozó, akik még gyermekként vettek részt a táborban. Ôk most a DUE 

retrocsoportja.  A Partilap kérdésére Kuti Sándor, Fórián Tibor és Horváth Tamás elmondták, 

miért látogattak vissza ennyi év után táborunkba és mivel töltik az idôt. A több évtizede 

készült tábori munkák modernizált változatát a táborlakók kedd este hallgathatják meg

A való életben is hangtechnikusként dol-
gozó trió azért tért vissza karrierjük kiin-

dulópontjához, hogy a régi szalagokra felvett 
rádiómûsorokat archiválják. Az ihlet a tavalyi 
DUE tábor alatt szállta meg ôket, mikor a volt 
táborozók közül többen is nosztalgia táborban 
vettek részt. Igaz, akkor egyikük sem tudott 
eljönni Balatonfenyvesre, mégis úgy döntöttek 
megvalósítják álmukat, hogy a régi felvételek-
re ne csak a volt készítôk emlékezzenek örökké, 
hanem mi, a késôbbi generáció is. Úgy gondol-
ják, voltak olyan mûsorok, melyek megállnák a 
helyüket ma is. 

A hatvanas évek elején készült szalagos mag-
nóra felvett hanganyagokat egy számítógépre 
csatlakoztatva digitalizálják, hogy aztán számító-
gépen lejátszható, vágott formában tárják elénk. 

A felvételek a DUE megalapításától a kilencve-
nes évek végéig tartó idôszakból örökítenek 
meg eseményeket. Kérdésemre, miszerint miért 
itt készítik el újra a mûsorokat, azt válaszolták, 
sokkal izgalmasabb itt a helyszínen nosztalgiáz-
va megcsinálni, mint otthon, mivel itt jobban rá 
tudnak hangolódni a munkára. 

A felvételbôl már 30 óra van digitalizálva. Ha-
bár szinte egész nap doloznak, még így is csak 
az elején tartanak. Kevés szabadidejükben a Ná-
dasba járnak, és munka közben néha bele-bele-
hallgatnak az Ödönkébôl szóló mûsorokba. A trió 
azt mondta, nem maradhatnak velünk a tábor 
végéig, mert már szombaton elmennek, mivel 
a kölcsönkért berendezést vissza kell adniuk a 
gazdájának. 

Balogh Zsófi a

Fotó: Csatári MariannaHangemberek
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CENZÚRÁZOTT RÓZSA

Fotó: Deák Nikolett Fotó: Deffent Dániel

Hétfô este a rendszerváltásról tartott 

elôadást táborunknak Miklósi László tanár 

úr. A Történelemtanárok Egyletének elnöke 

csak az elôadás végén jutott el a rendszer-

váltásig, mert mint kiderült a megelôzô 

események bemutatása nélkül nem érthet-

nénk meg a történelmi eseményeket. 

Miklósi tanár úr saját prezentációval készült és 
bevezetôként az 1989-es nagy változásra azt 
mondta, „nem igaz, hogy ez egy év, ez egy fo-
lyamat”. Azért, hogy szemléletesebbé tegye az 
elôadást, a korra jellemzô zenéket hozott, mint 
például a „Ha én rózsa volnék” címû Koncz Zsu-
zsa dalt. A kommunizmust a Kádár korszak be-
mutatásával kezdte. Mint kiderült, 20-30 évvel 
ezelôtt mindenbôl csak egy volt: egy tv csatorna, 
egy párt és persze egység. 

A korszakra jellemzô volt a munka, a stabilitás 
és a 3,60-as kenyér, de a szabadság a legkevés-
bé sem. A médiában cenzúra volt, többek között 
a fentebb említett Koncz Zsuzsa szám is csak 
évek múlva kerülhetett nyilvánosságra, hiszen 
a Média Bizottság szerint lázító volt. Nagy Imre 
nevét pedig ki sem lehetett ejteni. 

Az elôadásból megtudtuk azt is, hogy egy író 
minden könyve végére odaírta az „NI” monogra-
mot, emiatt az összes könyvét elégették. A Szov-

jetunió tiltotta a vallásgyakorlást, ezért vezették 
be a névadó ünnepséget a keresztelés helyett. 
Ám mint kiderült, ez még mind semmi, mert 
Magyarországon csak „puha diktatúra” volt, míg 
Lengyelországban és Romániában sokkal kemé-
nyebb elvárásoknak kellett megfelelni. A „sze-
rencsés helyzetben” lévô magyarok kezdetben 
évente egyszer, késôbb már háromszor kijuthat-
tak keletre és néha nyugatra is. Az egyenlôség 
nevében ugyanolyan Trabantokat rendelhettünk, 
viszont csak 3-5 év múlva kaphattuk meg. 

Majd következett a várva várt rendszerváltás, 
amely Gorbacsov és Ronald Ragen segítségé-
vel és az ellenzéki mozgalom kezdeményezé-
sével jött létre. Késôbb megfordult a világ és 
a kétpólusúból lassacskán egypólusú lett, és 
Magyarországon Nagy Imre újratemetésével 
mindenki elhitte, hogy már nem térhet vissza 
a régi kommunista rend. Ami 1988. október 23-
án elképzelhetetlen volt, az 1989.október 23-án 
megvalósult. Egy békés tüntetésen egy bátor 
személy a parlamenttel szemben felkiáltott 

„Szemben a bábszínházzal!” pár másodpercel 
késôbb az egész tömeg ezt a mondtatot skan-
dálta. A rendszerváltást lezáró év 1989 volt. A 
magyarok szabadon mehettek, mind nyugatra, 
mind keletre. Új Gorenje hûtôkért 70 ezer ember 
kelt át a határon. 

Orbán Viktória

Hangemberek Hangemberek
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Charlie Angyalai és Krav Maga

Hörcsik Dorottya (CsoPont) 
Mikor Dorka tíz évesen elôször látta a Charlie 

Angyalai-t, elhatározta, hogy küzdô sportot sze-
retne ûzni. Emiatt kezdett el karatézni. Késôbb 
úgy érezte, hogy ez számára formális tevékeny-
séggé vált, ezért áttért az úszásra és a futásra. 
Ma már csak hobby szinten mozog, leginkább 
azért, hogy növelje akaraterejét és megtartsa 
kondícióját. Résztvesz tömegrendezvényeken a 
kikapcsolódás és a feszültség levezetése miatt, 
de legfôképpen mindezt az élményért teszi. Heti 
kétszer, háromszor erôlteti szervezetét, de csak-
is egészségesen. 

„Szeretek sportolni, mert imádok enni.” 

Emellett eljár konditerembe, mert szereti lát-
ni, hogy fogynak a kalóriák. Családjával gyakran 
kirándultak, túráztak, ezáltal mindig is jelen volt 
az életében a sport.

Gyors síkgyaloglás a Nádasig, toll-

kattogtatás, láblógatás és ujjkörzés a 

lapszerkben. A táborban eddig senki sem a 

sportteljesítményérôl volt híres. Talán eddig 

nem tudtátok, de több táborlakó otthon 

igazi sportember.

Karádi Szintia (SünChannel)
Kiskora óta táncol, Jazz balettel kezdte. Két 

éve versenyszerûen Hip hop-ozik, tehát ô sport-
nak tartja ezt a mûfajt. Legutóbbi versenyüket 
megnyerték, aminek nagyon örül, mert meglett 
az eredménye, hogy sokat készültek. Kilencfôs 
csapatával jövôre a profi ban indulnak. Szereti 
csinálni, kikapcsolódik tôle, fi ttnek érzi magát, 
megmozgatja, és ami számára legfontosabb, 
hogy másra jobban oda tud fi gyelni és kiegészíti 
az életét. 

„Nincs oka, hogy táncolok, mert aki lány az táncol.”

Az ország elsô Hip hop iskolájának a tagja, Zol-
tán Erika vezetésével. Hetente négy edzése van,     
amik másfél órásak. Nincs példaképe, mert sze-
rinte mindenki egy külön álló egyéniség, mivel 
a táncban is mindenkinek van egy saját stílusa. 
Ez egy érzés.

Fotó: Sallak Dóra

Fotó: Bacsu Dénes
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Kruzslicz Máté (SünChannel)
A Krav Maga jelentése közelharc. Nem teljesen 
küzdôsport, inkább többféle harcmûvészeti ág-
ból áll. 

„Self defensive technics - önvédelmi technikák”

Tavaly barátja ajánlásával fogott bele. Szerin-
te bizonyos helyzetekre készít fel, fôleg önvé-
delemre. Az elején még hobbyként érdekelte, 
de mostanra már komolyan foglalkoztatja, ezért 
májusban sikeresen letette az 1. szintet. Példa-
képe, a sportág alapítója Imi Sde-Or. Máté már 
nem tudna elképzelni Krav Maga nélkül egy he-
tet, hiányozna neki. Kivétel, ha a DUE táborról 
van szó. Heti két edzése van, és úgy érzi jobb 
a közérzete.

Varga G. Gábor (szakmai vezetô)
Fut, biciklizik és úszik, de nem egyszerre. Az ak-
tív, rendszeres sportot három-négy éve kezdte 
el a barátnôje miatt. Elôtte nem élt ilyen élet-
formát. „Nem az a lényeg, hogy a sport milyen 
hatással van rám, hanem az, amikor hosszabb 
ideig nem csinálok semmit.” A mai napig is hob-
by szinten sportol. Nincs példaképe, de vannak 
olyan emberek, akik inspirálják, mint Kropkó 
Péter, aki elsô magyarként induló Ironman vi-
adalon. Olaszországban egy hatvan kilométeres 
biciklitúrán vett részt. Minden évben emléke-
zetes számára, amikor elôször fel tud tekerni 
Szentendrérôl Dobogókôre. Ha az ember nem 
versenyszerûen, hanem amatôr módon sportol 
vagy saját egészsége érdekében, akkor mindig 
le tudja gyôzni a saját akaratát és saját fájdal-
mát. Sportolás közben, ha fájdalmat, fáradtságot 
érez az ember, akkor nem szabad abbahagyni. 
Amióta rendszeresen sportol, jobban érzi magát. 
Magabiztos, jobban kezeli a konfl iktusokat. Nem 
fanatikus.

Pomozi Nikolett

Fotó: Kruzslicz József

Ismeretlen szerzô felvétele
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Bak: Ha minden neked nem szimpi 
szónál „öklelsz”, sose lesznek barátaid! 
Ez egy tábor: légy nyitott, vidám. Be-
szélgess valakivel, és ha egy megjegy-
zés nem tetszik, azért is nevess együtt 
a többiekkel. 
Vízöntô: Miért öntöd ki jó tulajdon-
ságaid? Ha mogorva és zárkózott 
maradsz, magányosan fogod eltöl-
teni ezt a tíz napot. Haverkodj, hát-
ha sikerül kifogni egy Bakot, akivel 
biztosan szót értesz!
Halak: Mi értelme annak, hogy az 
egy szem barátoddal úszkáltok a 
saját világotokban? Ideje a felszínre 
kalimpálni, és ismerkedni: ez DUE-
tábor! Ha nô a baráti köröd, jobban 
fogod magad érezni. 
Kos: Amikor nehéz választás volt, 
bizti jól döntöttél? Tévedni embe-
ri dolog, de ezt a tanácsot fogadd 
meg: ne sieds el a döntést, de túl 
sokáig se tanakodj. A végén úgy vá-
lassz, hogy ne bánd meg!
Bika: Nyugi! Úgy viselkedsz, mint 
egy bika. Bocs, de tényleg túlságo-
san bikás bika vagy. Harciasságod-
dal akarod védeni érzékeny lelked? 
Pedig ha megváltoznál, „az a” sze-
mély is felfi gyelne rád...
Ikrek: Annyira hasonlít rád a kisze-
melt táborlakó! „Önmagaddal” a leg-
könnyebb barátkozni, mert ugyanazt 
szeretitek, hasonlóan gondolkoztok. 
Ha nem szólítod meg, és nem be-
szélsz vele, ki tudja mit halasztasz el

Rák: Miért haladsz folyton hátrafe-
lé? Kit érdekel a múlt? Élj a jelen-
ben! Vigyázz, ha a jelent elszalasz-
tod, abból is rossz múlt lesz... 
Oroszlán: Ne aggódj a kócos sörényed 
miatt! A nyár arra való, hogy megszgj 
néhány szabályt. Például: kit érdekel 
most a tökéletes kinézet? Mindenkit a 
szabadság és a fárasztó média-munka 
köt le. 

Szûz: Az ártatlan arc mögött egy 
rakoncátlan, kalandra vágyó gye-
rek rejtôzik. Miért rejtegeted még a 
másik éned? Engedd szabadon, nyár 
van! De túlzásba se vidd a csibész-
kedést, mert bajba kerülhetsz! 

Mérleg: Idôdet jól elosztod, ki-
váló mérleg vagy. Mások példát 
vehetnének rólad, ám mivel nem 
mindenki mérleg, méghozzá nem 
„ilyen” mérlegek, a segítségedre 
van szükségük. 
Skorpió: Minek csattogtatod ál-
landóan ollóid? Miért pakoltad el a 
bôröndödbe a beszólásokat és fenye-
getéseket? Ilyen viselkedéssel csak 
rossz társaságot vonzhatsz magad-
hoz, és meg fogod bánni tetteid. 
Nyilas: „Kapitány, látok egy Ámor 
nevezetû szigetet!” Szólítsd meg, 
dumálj, add önmagad! Ha nem mu-
tatod meg igazi éned, akkor a ha-
mis énedbe szeret, nem beléd, és 
úgyis rájön a hazugságra!


